

ДОГОВІР
купівлі – продажу № 18

м. Суми

« 14 » лютого 2024 р.

ПОСТАЧАЛЬНИК – **Фізична особа-підприємець Музикант Вікторія Юрїївна**, в особі Музикант Вікторії Юрїївни, яка діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію суб'єкта підприємницької діяльності від 30 березня 2000 року номер запису 26320170000007192 ,з одного боку, і

ПОКУПЕЦЬ – **Сумська філія Харківського національного університету внутрішніх справ**, в особі директора Лукаша Сергія Станіславовича, що діє на підставі Положення, з іншого боку, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується постачати і передавати у власність ПОКУПЦЮ певний товар, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується приймати цей товар та своєчасно здійснювати його оплату на умовах Даного Договору.
- 1.2. Предметом поставки є канцелярські товари, згідно Специфікації (Додаток №1) до Договору, яка є невід'ємною частиною Договору, за **ЄЗС ДК 021:2015:**
30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне» на суму 13264,10 грн.;
24910000-6 Клеї на суму 2192,00 грн.;
22850000-3 Швидкокошивачі та супутнє приладдя на суму 12593,00 грн.;
30140000-2 Лічильна та обчислювальна техніка на суму 626,00 грн.;
44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами на суму 165,00 грн.;
19440000-2 Синтетичні нитки та пряжа на суму 1056,00 грн.;
22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали на суму 546,00 грн.

2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ

- 2.1. Кількість товару та асортимент товару передбачається у Специфікації (Додаток №1) до Договору та видатковій накладній на кожну поставку товару, складеної згідно заявки ПОКУПЦЯ, яка є невід'ємною частиною Даного Договору.
- 2.2. Якість товару, що постачається, повинна відповідати стандартам країни виробника товару.
- 2.3. ПОСТАЧАЛЬНИК гарантує якість товару відповідним сертифікатом.
- 2.4. ПОКУПЕЦЬ при отриманні товару зобов'язаний перевірити його якість, кількість та впевнитися в його придатності для експлуатування.
- 2.5. Претензії по якості товару приймаються у письмовому виді на протязі 3-х календарних днів з дати поставки товару. У разі, якщо якість товару не відповідає стандартам та технічним умовам країни Виробника, ПОСТАЧАЛЬНИК робить заміну на якісний товар. В разі виникнення розбіжностей сторін про неспівпадання якості товару, документом, достатнім для підтвердження неякісного товару, Сторони признають АКТ експертизи Торгівельно-промислової палати України.

3. ТЕРМІНИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАВКИ, ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

- 3.1. Перехід права власності та ризиків на товар відбувається у момент передачі права власності на товар ПОКУПЦЮ, згідно видаткової накладної, підписаної представниками Сторін.
- 3.2. Передача товару здійснюється в пункті поставки, вивозиться ПОКУПЦЕМ самостійно, якщо інше не оговорено окремо.

4. ЦІНА, ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 4.1. Ціни на товар, який постачається згідно Даного Договору, є договірною і вказується у Специфікації (Додаток №1) до Договору та видаткових накладних на кожну партію товару.
- 4.2. Загальна сума Даного Договору: **30 442 грн 10коп. (Тридцять тисяч чотиреста сорок дві гривні 10 копійок). Без ПДВ.**

- 4.3. Розрахунки за кожну поставлену партію товару здійснюються в безготівковому порядку на розрахунковий рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА згідно видаткової накладної протягом 10 банківських днів з моменту отримання товару ПОКУПЦЕМ.

5. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

- 5.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до 31.12.2024р., але, до повного виконання зобов'язань Сторонами.
5.2. Договір може бути розірваний за згодою Сторін, після повного виконання своїх обов'язків Сторонами та оформлення належного документа

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 6.1. Сторони несуть повну відповідальність за виконання всіх умов Даного Договору згідно діючого законодавства України.
6.2. ПОКУПЕЦЬ несе фінансову відповідальність за несвоєчасну оплату чергової поставки товару, в розмірі подвоєної облікової ставки НБУ від суми затриманого платежу, за кожний день прострочки оплати товару.
6.3. ПОСТАЧАЛЬНИК, у разі недопоставки товару або поставки неякісного товару, повинен за свій рахунок виправити недоліки або замінити неякісний товар.

7. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

- 7.1. Спори та розбіжності, котрі можуть виникнути по цьому Договору Сторони вирішують шляхом переговорів. Якщо вказані спори не можуть бути вирішені шляхом переговорів, вони передаються на розгляд до Господарського суду.

8. ФОРС-МАЖОР

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання обов'язків по цьому Договору, якщо воно стало наслідком форс-мажорних обставин – землетрусу, паводку, бойових дій іт.ін., дій державного регулювання.
8.2. В разі виникнення таких обставин Сторони зобов'язані терміново в письмовій формі повідомити про це один одному. При цьому термін виконання обов'язків по цьому Договору відкладається на час, на протязі якого діяли такі обставини.
8.3. У разі якщо обставини зазначені в п.7.1. Договору триватимуть більш ніж шість місяців, то кожна з сторін має право на розірвання Договору в односторонньому порядку.

9. ІНШІ УМОВИ

- 9.1. Даний Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.
9.2. В випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприємець
Музикант Вікторія Юрївна
Юр. адреса: 40024, м. Суми,
вул. Харківська, 4/184
р/р UA803510050000026005232377000,
АТ УкрСиббанк
Код 2836711307



Фізична особа-підприємець

/ В.Ю. Музикант /

ПОКУПЕЦЬ

Сумська філія Харківського національного
університету внутрішніх справ
Адреса: 40004, м. Суми,
вул. Миру, 24,
UA048201720343100004000017869,
UA448201720343191004200017869
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172,
код ЄДРПОУ 25576037
ПІН 085710920328, код філії 02
витяг з реєстру платників ПДВ
№1920324500191
тел./факс (0542) 33-03-18
Директор



/ С.С. Лукаш /

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Код ДК	Кількість/од. вим.		Ціна/шт.	Сума
1	Папір ксероксний А3 пл. 80/500арк.	30190000-7	1	шт	420,00	420,00
2	Біндер 51 мм	30190000-7	60	шт	7,00	420,00
3	Біндер 32 мм	30190000-7	60	шт	3,00	180,00
4	Біндер 19 мм	30190000-7	72	шт	1,30	93,60
5	Гумка Factis 40 прям.	30190000-7	14	шт	8,00	112,00
6	Клей ПВА 200 гр office 4-356	24910000-6	14	шт	34,00	476,00
7	Клей-олівець 35 гр Amos	24910000-6	12	шт	56,00	672,00
8	Клей-олівець 15 гр Amos	24910000-6	33	шт	27,00	891,00
9	Коректор-стрічка 4960 SCHOLZ	30190000-7	22	шт	41,00	902,00
10	Коректор-ручка 7013 Delta	30190000-7	3	шт	18,00	54,00
11	Коректор-пензл. DELTA 7016	30190000-7	9	шт	16,00	144,00
12	Маркер текстовий 210 SCHOLZ	30190000-7	38	шт	19,50	741,00
13	Ножиці 17см 4235 Norma	30190000-7	4	шт	39,00	156,00
14	Олівець граф. з гумкою MARCO Grip-rite 9001E	30190000-7	45	шт	5,00	225,00
15	Олівець механічний 0,5mm 9020 Axent	30190000-7	6	шт	73,00	438,00
16	Стрижень 0,5мм 12шт. в уп. 4152 KIN	30190000-7	6	шт	25,00	150,00
17	Папка на зав'язках	22850000-3	50	шт	9,00	450,00
18	Папка на кнопці А4 5016/17 NORMA	22850000-3	10	шт	15,00	150,00
19	Папка-реєстратор А4 7см	22850000-3	34	шт	85,00	2 890,00
20	Папка-швидкозшивач А4 +кішеня пластик 5032 NORMA	22850000-3	16	шт	52,00	832,00
21	Папка-обкладинка д/докум. Справа	22850000-3	200	шт	4,50	900,00
22	Папка-швидкозшивач А4 з прозор.верхом 4-240 Office	22850000-3	50	шт	9,00	450,00
23	Скоби №10 SCHOLZ 4720	30190000-7	5	шт	9,50	47,50
24	Скоби №24/6 SCHOLZ 4721	30190000-7	10	шт	14,50	145,00
25	Скріпки 25мм 100шт. D4112	30190000-7	44	шт	9,50	418,00
26	Калькулятор BRILLIANT BS-777	30140000-2	1	шт	626,00	626,00
27	Степлер №24/6 Norma 4124 20арк.	30190000-7	3	шт	148,00	444,00
28	Блок паперу лип.Лист/Серце /Стрілка2367/2362	30190000-7	12	шт	25,00	300,00
29	Стікери пласт. 5+5коль. 7761	30190000-7	17	шт	24,00	408,00
30	Чинка з контейнером KUM-210	30190000-7	6	шт	42,00	252,00
31	Файл А5 100 шт.	22850000-3	1	шт	58,00	58,00
32	Файл А4 40мкр NEW 100шт.	22850000-3	15	шт	79,00	1 185,00
33	Ручка гелева АН 801А	30190000-7	32	шт	8,00	256,00
34	Ручка BEIFA 927	30190000-7	100	шт	3,00	300,00
35	Ручка АН пиши-стирай 862 Алфавит	30190000-7	9	шт	15,00	135,00
36	Стержень д/ручок пиши-стирай	30190000-7	26	шт	8,00	208,00
37	Лінер 4621 Centropen 0,3	30190000-7	2	шт	20,00	40,00
38	Ручка Easy Office 5022	30190000-7	31	шт	7,00	217,00
39	Стержень д/Easy Office 5022	30190000-7	31	шт	2,00	62,00
40	Стержень кульковий короткий 341/135	30190000-7	6	шт	1,20	7,20
41	Дестеплер	30190000-7	2	шт	23,00	46,00
42	Діркопробивач Norma 4345 20арк.	30190000-7	1	шт	165,00	165,00
43	Лінійка 40 см дерев.	30190000-7	1	шт	6,50	6,50
44	Лінійка 15 см YES 370330 коль	30190000-7	1	шт	8,00	8,00

45	Лінійка 30 см прозора 370344 1в	30190000-7	9	шт	13,00	117,00
46	Плівка самоклеюча 45*90 1 рулон 910485	44170000-2	5	шт	33,00	165,00
47	Нитка д/прошивки документів	19440000-2	8	шт	132,00	1 056,00
48	Скотч 48*100 прозорий	30190000-7	19	шт	49,00	931,00
49	Скотч 18*20 прозорий	30190000-7	13	шт	7,00	91,00
50	Скотч двосторонній 18*10	30190000-7	6	шт	17,00	102,00
51	Ділова книга 96 арк. А5 Akvareliya тв. обкл.Арт	22810000-1	7	шт	78,00	546,00
52	Зошит 9барк-коль.обкл	30190000-7	7	шт	34,00	238,00
53	Фоторамка 21*30 А4	30190000-7	10	шт	79,00	790,00
54	Фотопапір А4 100арк/пл.160 Magik	30190000-7	2	шт	375,00	750,00
55	Фарба штемпельна 28 мл Trodat 7011	30190000-7	1	шт	135,00	135,00
56	Папір ксероксний А4 пл.80/50арк. кол.	30190000-7	2	шт	64,00	128,00
56	Блок паперу д/нотаток Мікс 800 арк. 85*85 н/кл FR-2532	30190000-7	7	шт	55,00	385,00
58	Папір самокл. 500 арк. 5176 неон	30190000-7	3	шт	77,00	231,00
59	Ручка Cello-Maxriter XS 0712	30190000-7	3	шт	9,00	27,00
60	Ніж канцелярський 18мм 2087	30190000-7	2	шт	34,00	68,00
61	Ніж канцелярський 9мм BM 4631	30190000-7	1	шт	9,50	9,50
62	Леза 18мм 4-351	30190000-7	1	шт	24,00	24,00
63	Леза 9мм SB-9	30190000-7	1	шт	10,00	10,00
64	Маркер 2616/4616 для CD	30190000-7	1	шт	22,00	22,00
65	Лінер 2631 Centropen 0,1/0,3/0,5/0,7	30190000-7	2	шт	37,00	74,00
66	Біндер 15 мм	30190000-7	36	шт	1,30	46,80
67	Біндер 25 мм	30190000-7	24	шт	2,50	60,00
68	Біндер 41 мм коль	30190000-7	24	шт	6,50	156,00
69	Блок паперу д/нотаток Мікс 400 арк. 85*85 н/кл FR-2211	30190000-7	7	шт	30,00	210,00
70	Закладки-ідентифікатори пласт. 2450 стрілки	30190000-7	10	шт	15,00	150,00
71	Клей ПВА 100 гр office 4-355	24910000-6	3	шт	19,50	58,50
72	Клей ПВА 50 гр office 4-356 супер-ковпачок	24910000-6	7	шт	13,50	94,50
73	Кнопки фігурн.	30190000-7	3	шт	12,00	36,00
74	Папка на 2 кільця А4 4см 5039 NORMA	22850000-3	60	шт	60,00	3 600,00
75	Папка-реєстратор А4 5см	22850000-3	20	шт	85,00	1 700,00
76	Ручка FLAIR кулькова Writometer 10км	30190000-7	36	шт	24,50	882,00
77	Скотч 24*20 прозорий	30190000-7	10	шт	9,00	90,00
78	Файл А4 30мкр NEW 100шт.	22850000-3	6	шт	63,00	378,00

Разом:

30442,10

Всього найменувань 78, на суму 30 442,10 грн.

Тридцять тисяч чотириста сорок дві гривні 10 копійок. Без ПДВ.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа-підприємець
Музикант Вікторія Юрїївна

ПОКУПЕЦЬ:

Сумська філія Харківського національного
університету внутрішніх справ



Вікторія МУЗИКАНТ



/ Сергій ЛУКАШ /